MIGUEL HIDALGO
CIUDAD DE MEXICO, CIUDAD DE MEXICO
C.P. 11520
México

DESCRIPCIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32025 REGULAR 87 OCTANOS (Despacho 1808406-0)
36.2080 Litros    $17.467441 $632.46

Subtotal $632.46
IVA 16.00% $98.58
TOTAL PESOS : $731.04
(setecientos treinta y un pesos 04/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
ycKAeHJPfvb+rYXOStDIw+1rLmSjGKDSooJdwJZlnt5tgjzrz2huZIcv9
zIhjtNnmleLJKm+UwuOr4bI91exh0n2rIY+Po6TsF4SPl2Vd0VjWh3n4r
IYq6wAdBQU1viZV1liifFho9DKyG2nFkM9PcV3EwTq7ysDoaNWQV8
uICEKfsaHwbg0mkFs2n58PJXx0pbCEb+pyo2kTwVCunSgXM+n/z4v